НОВОЗЫБКОВСКАЯ
ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.11.2019 г.  № 826

	Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий   органа местного самоуправления муниципального образования    Новозыбковсковский городской округ Брянской области»

             В соответствии постановлениями главы администрации города Новозыбкова от 10.10.2016г. № 619 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Новозыбкова», от 15.11.2019г. №776 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм)  Новозыбковского городского округа Брянской области, подлежащих разработке и реализации главными распорядителями бюджетных средств Новозыбковского городского округа Брянской области в 2020 и последующих годах»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Реализация полномочий органа местного самоуправления муниципального образования Новозыбковский городской округ Брянской области» согласно приложению к данному постановлению.
2.Данное постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
[bookmark: _Hlk532983137]3. Признать утратившим силу с 01 января 2020 года постановление главы администрации города от 21.12.2018г. № 716 «Об утверждении  муниципальной программы «Реализация полномочий органа местного   самоуправления муниципального образования города Новозыбкова».
4. Опубликовать настоящее постановление на  сайте Новозыбковской  городской администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ио главы городской администрации                                                 А.М.Грудин

исп. Г.А. Гоменок
тел. 3-08-63